PRODUKTTYPOVY LIST

RSR 31-1

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Pfipojovaci pramér
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
Vlozeny Gtlum pfi 63 Hz
VlozZeny utlum pfi 125 Hz
Vlozeny utlum pfi 250 Hz
VlozZeny utlum pfi 500 Hz
Vlozeny Gtlum pfi 1 kHz
VlozZeny utlum pfi 2 kHz
VlozZeny uGtlum pfi 4 kHz
VlozZeny utlum pfi 8 kHz
Vlozeny Gtlum celkem
VloZeny Gtlum
Odhluénéni

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0092.0599

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Flexibilni potrubni tlumi¢ hluku s manzetovym tésnénim,
tloustka izolace 25 mm, délka 1000 mm, DN 315

Priklady pouziti

Vystavni prostor, Restaurace, Divadla, Vyrobna, Primyslova
hala

25 mm zvukové izola¢ni vrstva
Ventilatory
Hlinik
stfibrné
2,8 kg
3,86 kg
315 mm
315 mm
365 mm
365 mm
1.000 mm
400 mm
400 mm
1.175 mm
1dB

1dB
2dB

5dB

16 dB

13 dB

8 dB

10 dB

ano

1 kus

C
4012799925996
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MAICO

RSR 31-1
Charakteristika
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